

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11
150 21 PRAHA 5,

Příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1478

IČO: 00066001
DIČ: CZ00066001
naše zn.: 3052/23/KSUS/KHP/TYL
vyřizuje:
tel.:
fax.:
e-mail:
č. žádanky: 2 / 2008 / MK

POZEMNÍ KOMUNIKACE
BOHEMIA, a.s.
Milady Horákové 2764
27201 Kladno-Kročehlavy

datum: 17. 8. 2023

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: O-2176/00066001/2023

Název: CMS MK - letní údržba 21.8. - 31.8.2023

Objednáváme u Vás:

předmět objednávky	MJ	Množství	cena vč. DPH
Výměna SDZ na původ.stojanu	ks (kus)	1,00	452,17
31335 Výměna SDZ trojúhelník - typ A	ks (kus)	1,00	2 032,97
Vyrovnání SDZ	ks (kus)	2,00	709,06
Keře - likvidace řezáním	m2 (metr čtverečný)	8,00	370,94
Výměna SDZ na původ.stojanu	ks (kus)	1,00	452,17
31335 Výměna SDZ dod.tab. - typ E2	ks (kus)	1,00	1 579,82
Keře - likvidace řezáním	m2 (metr čtverečný)	8,00	370,94
Výměna SDZ na původ.stojanu	ks (kus)	1,00	452,17
31335 Výměna SDZ Místní tabule IS 12	ks (kus)	1,00	2 601,52
Výměna SDZ na původ.stojanu	ks (kus)	1,00	452,17
31335 Výměna SDZ dod.tab. - typ E2	ks (kus)	1,00	1 579,82
Keře - likvidace řezáním	m2 (metr čtverečný)	8,00	370,94
Směrové sloupky-zřízení	ks (kus)	9,00	4 342,83
Oprava stojanu SDZ s vým.patky	ks (kus)	1,00	846,92
Čištění SDZ mytím ručně	ks (kus)	2,00	238,59
Výměna SDZ na původ.stojanu	ks (kus)	1,00	452,17
31335 Výměna SDZ dod.tab. - typ E2	ks (kus)	1,00	1 579,82
20197 Neodkladné zásahy (pronájem SDZ)	ks (kus)	16,00	938,58
Výměna SDZ na původ.stojanu	ks (kus)	1,00	452,17
31335 Výměna SDZ dod.tab. - typ E2	ks (kus)	1,00	1 579,82
Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	ks (kus)	2,00	4 387,39
Výměna SDZ na původ.stojanu	ks (kus)	2,00	904,33

Likvidace SDZ	ks (kus)	2,00	994,26
Oprava stojanu SDZ s vým.patky	ks (kus)	1,00	846,92
Keře - likvidace řezáním	m2 (metr čtverečný)	6,00	278,21
Oprava stojanu SDZ s vým.patky	ks (kus)	1,00	846,92
Výměna SDZ na původ.stojanu	ks (kus)	1,00	452,17
Keře - likvidace řezáním	m2 (metr čtverečný)	6,00	278,21
Vyrovnání SDZ	ks (kus)	1,00	354,53
Vyrovnání SDZ	ks (kus)	1,00	354,53
Výměna SDZ na původ.stojanu	ks (kus)	1,00	452,17
31335 Výměna SDZ trojúhelník - typ A	ks (kus)	1,00	2 032,97
Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	ks (kus)	1,00	2 193,70
Výměna SDZ na původ.stojanu	ks (kus)	2,00	904,33
Likvidace SDZ	ks (kus)	1,00	497,13
Kos.tr.por.ručně-kř.kolem přek	m2 (metr čtverečný)	240,00	2 189,62
Vyrovnání SDZ	ks (kus)	6,00	2 127,18
Keře - likvidace řezáním	m2 (metr čtverečný)	16,00	741,88
Vyrovnání SDZ	ks (kus)	2,00	709,06
Narovnání stojanu SDZ	ks (kus)	2,00	671,63
Kos.tr.por.ručně-kř.kolem přek	m2 (metr čtverečný)	650,00	5 930,21
Čištění příkop.a svahů od odpadků ručn	hod (hodina)	6,00	2 895,22
VDZ-děl.č.12cm+bal.-zř.vč.před	bm (běžný metr)	1 250,00	41 835,75
Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	t (tuna)	12,00	107 936,17
Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	t (tuna)	5,60	50 370,21
Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	t (tuna)	12,00	107 936,17
Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	t (tuna)	6,00	53 968,09
Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	t (tuna)	34,00	305 819,13
Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	t (tuna)	6,00	53 968,09
Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	t (tuna)	6,00	53 968,09
Kraj.nezp.seřez.s nalož.mater.	m2 (metr čtverečný)	450,00	19 841,58
51398, 51321 Dopravné m3 do 10 km	m3 (metr kubický)	45,00	16 687,30
Řízení provozu	hod (hodina)	12,00	6 755,29

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky.

Celková částka bez DPH: 720 647,77

Celková částka s DPH: 871 984,03

Současně Vás upozorňujeme vzhledem k silničnímu provozu na nutnost používání bezpečnostního oblečení, ochranných pracovních pomůcek a řádného označení pracoviště při provádění objednaných prací.

Upozornění: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavní činnosti osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a tato přijatá plnění nepoužívá pro svoji ekonomickou činnost, nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle § 92a obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona č. 235/2004 Sb.).

Objednáváme u Vás práce dle rozpisu položek. V případě nepříznivých klimatických podmínek a jiných nepředvídaných situací, lze tyto práce nahradit či doplnit jinými potřebnými pracemi, které budou odsouhlaseny ve stavebním deníku.

CMS MK - letní údržba 21.8. - 31.8.2023

Uvedené ceny jsou maximální, při jejím překročení je nutné nás kontaktovat.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH číslo objednávky a přesnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez těchto údajů Vám bude daňový doklad vrácen.

Splatnost faktury je 30 dní po jejím doručení objednateli.

Petr Tyl

Datum:

Dodavatel objednávku přijímá
a s objednávkou souhlasí:

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
31335	Výměna SDZ na původ.stojanu	III / 275 25 Bažantnice -Vin. Lhota	ks (kus)	1,00	373,69 Kč	373,69 Kč	452,17 Kč	31. 8. 2023
31337	31335 Výměna SDZ trojúhelník - typ A	III / 275 25 Bažantnice -Vin. Lhota	ks (kus)	1,00	1 680,14 Kč	1 680,14 Kč	2 032,97 Kč	31. 8. 2023
31360	Vyrovnání SDZ	II / 275 Křinec - Dymokury	ks (kus)	2,00	293,00 Kč	586,00 Kč	709,06 Kč	31. 8. 2023
83910	Keře - likvidace řezáním	III / 328 12 Opolany	m2 (metr čtverečný)	8,00	38,32 Kč	306,56 Kč	370,94 Kč	31. 8. 2023
31335	Výměna SDZ na původ.stojanu	III / 328 1 Libice n. C.	ks (kus)	1,00	373,69 Kč	373,69 Kč	452,17 Kč	31. 8. 2023
31338	31335 Výměna SDZ dod.tab. - typ E2	III / 328 1 Libice n. C.	ks (kus)	1,00	1 305,63 Kč	1 305,63 Kč	1 579,82 Kč	31. 8. 2023
83910	Keře - likvidace řezáním	III / 328 1 Libice n. C.	m2 (metr čtverečný)	8,00	38,32 Kč	306,56 Kč	370,94 Kč	31. 8. 2023
31335	Výměna SDZ na původ.stojanu	III / 328 18 Žehuň - Hradčany	ks (kus)	1,00	373,69 Kč	373,69 Kč	452,17 Kč	31. 8. 2023
31340	31335 Výměna SDZ Místní tabule IS 12	III / 328 18 Žehuň - Hradčany	ks (kus)	1,00	2 150,01 Kč	2 150,01 Kč	2 601,52 Kč	31. 8. 2023
31335	Výměna SDZ na původ.stojanu	III / 328 27 Rožďalovice	ks (kus)	1,00	373,69 Kč	373,69 Kč	452,17 Kč	31. 8. 2023
31338	31335 Výměna SDZ dod.tab. - typ E2	III / 328 27 Rožďalovice	ks (kus)	1,00	1 305,63 Kč	1 305,63 Kč	1 579,82 Kč	31. 8. 2023
83910	Keře - likvidace řezáním	III / 275 25 Viničná Lhota	m2 (metr čtverečný)	8,00	38,32 Kč	306,56 Kč	370,94 Kč	31. 8. 2023
45310	Směrové sloupky-zřízení	II / 328 Kněžice - Chroustov	ks (kus)	9,00	398,79 Kč	3 589,11 Kč	4 342,83 Kč	31. 8. 2023
31810	Oprava stojanu SDZ s vým.patky	III / 275 23 Rožďalovice	ks (kus)	1,00	699,93 Kč	699,93 Kč	846,92 Kč	31. 8. 2023
31120	Čištění SDZ mytím ručně	III / 324 5	ks (kus)	2,00	98,59 Kč	197,18 Kč	238,59 Kč	31. 8. 2023
31335	Výměna SDZ na původ.stojanu	II / 328 MK - Sloveč	ks (kus)	1,00	373,69 Kč	373,69 Kč	452,17 Kč	31. 8. 2023
31338	31335 Výměna SDZ dod.tab. - typ E2	II / 328 MK - Sloveč	ks (kus)	1,00	1 305,63 Kč	1 305,63 Kč	1 579,82 Kč	31. 8. 2023
20196	20197 Neodkladné zásahy (pronájem SDZ)	II / 328 MK - Sloveč	ks (kus)	16,00	48,48 Kč	775,68 Kč	938,58 Kč	31. 8. 2023

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
31335	Výměna SDZ na původ.stojanu	III / 324 19 Záhornice - Dymokury	ks (kus)	1,00	373,69 Kč	373,69 Kč	452,17 Kč	31. 8. 2023
31338	31335 Výměna SDZ dod.tab. - typ E2	III / 324 19 Záhornice - Dymokury	ks (kus)	1,00	1 305,63 Kč	1 305,63 Kč	1 579,82 Kč	31. 8. 2023
31635	Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	III / 328 21 Běrunice - Kněžičky	ks (kus)	2,00	1 812,97 Kč	3 625,94 Kč	4 387,39 Kč	31. 8. 2023
31335	Výměna SDZ na původ.stojanu	III / 328 21 Běrunice - Kněžičky	ks (kus)	2,00	373,69 Kč	747,38 Kč	904,33 Kč	31. 8. 2023
31910	Likvidace SDZ	III / 328 21 Běrunice - Kněžičky	ks (kus)	2,00	410,85 Kč	821,70 Kč	994,26 Kč	31. 8. 2023
31810	Oprava stojanu SDZ s vým.patky	III / 328 22 Slibovice	ks (kus)	1,00	699,93 Kč	699,93 Kč	846,92 Kč	31. 8. 2023
83910	Keře - likvidace řezáním	III / 328 1 Odřepsy	m2 (metr čtverečný)	6,00	38,32 Kč	229,92 Kč	278,21 Kč	31. 8. 2023
31810	Oprava stojanu SDZ s vým.patky	II / 328 Žehuň - Dlouhopolsko	ks (kus)	1,00	699,93 Kč	699,93 Kč	846,92 Kč	31. 8. 2023
31335	Výměna SDZ na původ.stojanu	II / 328 Žehuň - Dlouhopolsko	ks (kus)	1,00	373,69 Kč	373,69 Kč	452,17 Kč	31. 8. 2023
83910	Keře - likvidace řezáním	III / 328 18 Hradčany	m2 (metr čtverečný)	6,00	38,32 Kč	229,92 Kč	278,21 Kč	31. 8. 2023
31360	Vyrovnání SDZ	III / 324 8a	ks (kus)	1,00	293,00 Kč	293,00 Kč	354,53 Kč	31. 8. 2023
31360	Vyrovnání SDZ	III / 324 5 MK - Dymokury	ks (kus)	1,00	293,00 Kč	293,00 Kč	354,53 Kč	31. 8. 2023
31335	Výměna SDZ na původ.stojanu	III / 324 5 MK - Dymokury	ks (kus)	1,00	373,69 Kč	373,69 Kč	452,17 Kč	31. 8. 2023
31337	31335 Výměna SDZ trojúhelník - typ A	III / 324 5 MK - Dymokury	ks (kus)	1,00	1 680,14 Kč	1 680,14 Kč	2 032,97 Kč	31. 8. 2023
31635	Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	III / 275 28 Dymokury - x II/330	ks (kus)	1,00	1 812,97 Kč	1 812,97 Kč	2 193,70 Kč	31. 8. 2023
31335	Výměna SDZ na původ.stojanu	III / 275 28 Dymokury - x II/330	ks (kus)	2,00	373,69 Kč	747,38 Kč	904,33 Kč	31. 8. 2023
31910	Likvidace SDZ	III / 275 28 Dymokury - x II/330	ks (kus)	1,00	410,85 Kč	410,85 Kč	497,13 Kč	31. 8. 2023
84840	Kos.tr.por.ručně-kř.kolem přek	III / 324 9 Běruničky-Běrunice	m2 (metr čtverečný)	240,00	7,54 Kč	1 809,60 Kč	2 189,62 Kč	31. 8. 2023
31360	Vyrovnání SDZ	III / 328 19 MK - Běrunice - Slibovice	ks (kus)	6,00	293,00 Kč	1 758,00 Kč	2 127,18 Kč	31. 8. 2023
83910	Keře - likvidace řezáním	III / 330 10 Dymokury	m2 (metr čtverečný)	16,00	38,32 Kč	613,12 Kč	741,88 Kč	31. 8. 2023
31360	Vyrovnání SDZ	III / 330 10 Dymokury	ks (kus)	2,00	293,00 Kč	586,00 Kč	709,06 Kč	31. 8. 2023

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
31350	Narovnání stojanu SDZ	III / 324 19 Záhornice	ks (kus)	2,00	277,53 Kč	555,06 Kč	671,63 Kč	31. 8. 2023
84840	Kos.tr.por.ručně-kř.kolem přek	II / 328 Žehuň - Dlouhopolsko	m2 (metr čtverečný)	650,00	7,54 Kč	4 901,00 Kč	5 930,21 Kč	31. 8. 2023
52097	Čištění příkop.a svahů od odpadků ručn	II / 328 Žehuň - Dlouhopolsko	hod (hodina)	6,00	398,79 Kč	2 392,74 Kč	2 895,22 Kč	31. 8. 2023
37712	VDZ-děl.č.12cm+bal.- zř.vč.před	II / 328 MK - Sloveč	bm (běžný metr)	1 □ 250,00	27,66 Kč	34 575,00 Kč	41 835,75 Kč	31. 8. 2023
21518	Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	III / 324 10 Nový - Vlkov nad Lesy- hr.obl.	t (tuna)	12,00	7 433,62 Kč	89 203,44 Kč	107 936,17 Kč	31. 8. 2023
21518	Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	III / 324 1 Okřínek - Vrbice	t (tuna)	5,60	7 433,62 Kč	41 628,27 Kč	50 370,21 Kč	31. 8. 2023
21518	Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	III / 324 7 Velenice - x III/324 5	t (tuna)	12,00	7 433,62 Kč	89 203,44 Kč	107 936,17 Kč	31. 8. 2023
21518	Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	III / 324 4 Velenice	t (tuna)	6,00	7 433,62 Kč	44 601,72 Kč	53 968,09 Kč	31. 8. 2023
21518	Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	III / 328 28 Záhornice - M. Strana - Chotěšice	t (tuna)	34,00	7 433,62 Kč	252 743,08 Kč	305 819,13 Kč	31. 8. 2023
21518	Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	III / 328 25 Kamilov - Střihov	t (tuna)	6,00	7 433,62 Kč	44 601,72 Kč	53 968,09 Kč	31. 8. 2023
21518	Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	III / 324 11 Střihov	t (tuna)	6,00	7 433,62 Kč	44 601,72 Kč	53 968,09 Kč	31. 8. 2023
51321	Kraj.nezp.seřez.s nalož.mater.	III / 324 1 Podmoky	m2 (metr čtverečný)	450,00	36,44 Kč	16 398,00 Kč	19 841,58 Kč	31. 8. 2023
51359	51398, 51321 Dopravné m3 do 10 km	III / 324 1 Podmoky	m3 (metr kubický)	45,00	306,47 Kč	13 791,15 Kč	16 687,30 Kč	31. 8. 2023
52299	Řízení provozu	III / 324 1 Podmoky	hod (hodina)	12,00	465,24 Kč	5 582,88 Kč	6 755,29 Kč	31. 8. 2023